## PIÈCES JUSTIFICATIVES

---

### I

Noyon, 1146. — Donation au Chapitre de Noyon par l'évêque Simon 1<sup>er</sup> de Vermandois des églises de Quiquery (Somme), Margny-aux-Cerises, Avricourt, Dive, Evricourt, et Lassigny, pour célébrer son anniversaire, ceux de ses père et mère et de son frère Henri ; de l'église de Cressy-Omancourt (Somme), restituée par le chanoine Simon, avec confirmation des donations faites par Lambert, son prédécesseur ; de l'église de Champien (Somme), pour l'aumône de carême et de Roiglise (Somme), Ognolles et Roye (Somme), pour la célébration de son anniversaire.

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Symon, Dei gratia Noviomensis episcopus, dilectis in Christo filiis Balduino, ecclesie Beate Marie Noviomensis decano, cum universis ejusdem fratribus tam futuris quam presentibus, in perpetuum.

Quamvis ex debito dilectissimi officii nostri de omnibus ecclesiis a Deo nobis commissis curam gerere debeamus, tamen ad matris nostre profectum, cuius ubere nutriti et a juventute lacte refecti sumus, secundum facultatem nobis divinitus datam precipue invigilare debemus. Quapropter notum fieri volumus presentibus et successuris quod de beneficiis a Deo nobis collatis ecclesie Beate Marie Noviomensis, ad usus canonicorum Deo ibidem assidue servientium, ad distribuendum cotidie panem et vinum, altaria videlicet de *Kikeri*, de *Marregni*, et *Diviscurt*, de *Diva* et *Evricort* et de *Lacheni*, ob memoriam anniversarii mei et patris matrisque mei et fratris mei Henrici, benigne damus et concedimus atque sub perpetua libertate deinceps possidenda, salvo in omnibus jure synodali et nostra ministrorumque nostrorum reverentia, salvo etiam jure presbiterorum eisdem altaribus servientium, presentis page munimento firmamus, assignantes frumentum eorumdem altarium ad panem predictum, et avenam et denarios cum ceteris redditibus ad vinum. Preterea altare de *Cressi*, quod Symon, canonicus noster, in manum nostram reddidit, eidem ecclesie damus, necnon et altare de *Cempien* quod

predecessor noster bone memorie Lambertus ad panem distribuendum in Quadragesima dedit, altaria quoque ex dono ipsius ob remedium anime sue eidem ecclesie collata, videlicet de Roiglisa et de Ognola et de Roi, sub eodem munimento sancimus.

Ut hoc igitur ratum et inconvulsum permaneat, tam sigilli nostri impressione quam testium sub assignatione corroboramus, ne ulterius ab aliquo violetur episcopali auctoritate et sub anathemate prohibemus.

Signum Symonis, episcopi :